
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 31 мая 2022 года № 264 

 
 

О внесении изменений в состав Консультативного совета 

предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области 
 

 

На основании раздела 8 Положения о Консультативном совете 

предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области, 

утвержденного постановлением Законодательного собрания Ленинградской 

области от 26 апреля 2012 года № 375, Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Исключить из состава Консультативного совета предпринимателей при 

Законодательном собрании Ленинградской области Налетова Илью Александровича. 
 

2. Включить в состав Консультативного совета предпринимателей  

при Законодательном собрании Ленинградской области Прибыльского Ивана 

Ивановича – представителя от Волховского муниципального района. 
 

3. Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Законодательного собрания 

Ленинградской области от 26 января 2022 года № 56 "Об утверждении состава 

Консультативного совета предпринимателей при Законодательном собрании 

Ленинградской области" (с изменением, внесенным постановлением 

Законодательного собрания Ленинградской области от 22 февраля 2022 года 

№ 107) изменение, заменив слова 

" Налетов  

Илья Александрович 

– Волховский муниципальный район" 

 

словами 

" Прибыльский  

Иван Иванович 

– Волховский муниципальный район". 

 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 
Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


